ANEXO |
CUERPO: PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL
ESPECIALIDAD: FABRICACION E INSTALACION DE CARPINTERIA Y MUEBLE

ADMITIDOS - DEFINITIVO

APELLIDOS Y NOMBRE

ANDRES FERNANDEZ, DAVID
AUNION GARCIA, FRANCISCO
BANOS EGUEN, EDUARDO
BERNAL MARCOS, JUAN PABLO
BLANCO PEREZ, FERNANDO
BUIDE ABRAIRA, DIEGO
CARRACEDO ARROYO, CELIA
CUECO PABLO, DAVID

DIEZ HERRANZ, JOSE ANDRES
DURAN BLAS, CESAR

GARCIA FUENTE, RODRIGO
GARCIA JERONIMO, JORGE
GARCIA VICENTE, BENJAMIN
GOMEZ CALERO, ANTONIO

HOZ ARRIBAS, CRISTINA
IBARGOYEN VENIANI, ALEJANDRO
IZQUIERDO RODRIGO, GUSTAVO
LUBIAN GUIJO, JOSE LUIS
LUENGO BARRERO, MONICA
MANSO CASTELLOT, BEATRIZ
MANZANO CARRERO, JOAQUIN
MAQUEDA MARTINEZ, AURORA
MARQUEZ ROMERO, MIGUEL ANGEL
MEDIAVILLA RAMOS, ROBERTO
MEDINA LINARES, FRANCISCO ALEJANDRO
MORON ESTEBAN, JOSE ALBERTO
NAVARRO DE VEGA, M DOLORES
PASCUAL CORTES, JUAN MIGUEL
POZAS SANZ, PEDRO

RESINA GUTIERREZ, LUIS IGNACIO
REYES BALLESTEROS, MANUEL
RODRIGUEZ CABALEIRO, JONATAN
RODRIGUEZ TURIEL, VERONICA
ROMERO CID, DANIEL

RUEDA MONGE, GERMAN PEDRO
SANCHEZ ESTEBAN MIRIAM
TENA CASILLAS, JOSE MIGUEL
TRECENO MARTIN, ANTONIO
VALDERA MUNOZ, BEATRIZ
VALVERDE PAVON, FRANCISCO

DNI

71557144-G
01925011-A
07979315-V
09294880-M
12750543-X
33541916-G
12328098-Y
76044152-B
72893208-K
28956173-R
76949732-N
23804600-2
07973818-V
07014984-F
71274157-D
47515045-N
13148032-)
70933321-X
10205288-G
12395901-M
11790826-S
72885412-E
08891737-Y
09293343-D
26742007-E
18434907-Q
12378549-V
25688678-R
72885341-C
70814630-E
44255415-B
36119339-R
48366985-D
08883255-B
71931189-T
71140801-F
34771341-X
12754471-M
28967255-C
76028693-P
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